De iurisdictio.

& iuris dictione. Quare in lib. 1. de prescriptionibus. c. 34. (omnibus in d. l. ser-
 vitutibus n. 14. & 22. dicentes. I. C. in d. s. Quibus aqua solus & potius
 se servitutes distinguat tempore immemoriali prescribi non tunc
 gisse longo tempore prescribi potest cum id per instanti relicto fuerit
 in d. l. si quis diuturno quoque interpretatio eo vitiosa est. quod ea at-
 tendit superuacua ad inutiliter redet dispositio ex. in d. s. ductus
 aqua si haberemus per instanti diuturno & per se iura distinguat ser-
 vitutes longo tempore prescribi. Quare hic et alij interpretationibus
 omisit illas veritatem. nec eorum quoque dicunt ad acquisitionem
 servitutis ex prescripto. longi temporis quae plura necessaria esse
 quod si possideat non vi, non clam, nec precario ex d. l. si quis diu-
 turno et insuper necessarium est. quod possideat cum scientia et paci-
 entia domini fundi servientis d. l. 2. c. de servitutibus et alia quae
 ad plura quoque regit Ripa in. r. cum acta. surina n. 64. & ca.
 pau. Rebusus. 3. tomo ad leges Gallicae l. 2. & ca. poverioria. n.
 16. quoque omnia in prescripto. immemoriali necessariis non sunt quia
 tanti temporis transcurus sufficiens est. habiles redere quoque
 cumque possessiones ex. d. s. ductus quoque cuius hinc est. vera interpre-
 tatio quoque agnouerunt Rebarus & vauji vicia pironum differ-
 rentij. n. 9. (siacis in. l. contr. a. s. fin. ff. de iur. cap. quoque omnia h. & hinc
 de in. cor. pcedant nouit & Regij institutionibus. consensu p. bala
 e. diuinae et distinguat servitutibus in. l. 15. tit. 31. p. 3. quoque &
 Regia observatio minima pcedit in prescriptione quoque cum h. incipit
 hinc enim longo tempore. finit nulla scientia et patientia domini ser-
 tata est. et sic intelligendum in l. fin. c. de prescripto. longi tempore.
 gta. finali quoque sequente Paul. Castrensis in d. l. servitutibus n. 9.
 et in d. l. 2. n. 2. c. de servitutibus. ubi plures referens. Ant. Pacilla
 n. 24. quoque omnia non solum pcedunt in h. vasa id est. in prescripto
 si forte quae a domino h. habuisse dicat illud & habet ex discursu longi
 temporis pcedit enim hoc casu prescriptio. x. gta. magnum videtur

receptum in d. l. servitutibus et ff. De servitutibus, quae ultra ordina-
 rios s. secundo Bart. in l. q. in aliorum in pro. n. 2. ff. De acq. h. redi-
 tate ubi Ias. n. 27. Sepola. De servitutibus, ubi Baroz. c. 19. cautela
 108. Balbus in tit. De prescrip. 2. p. 2. quartae partis. q. 1. nec huic reso-
 lutioni obstant memoriales prescriptiones inanez et suffrag
 reddi. cum q. libet tt. allegaret illud ex lapsu temporis base
 siq. legis p. b. et non rebus fuerent impositae. s. b. in l. 2. (c. 101
 De legatis q. dicendum e. in eo p. rati. Differentiaq. naq. aduersus p. rati-
 cationes nullus audit ex Bart. Doctrina in l. fin. n. 3. ff. p. rati-
 bone et aduersus illud q. tt. allegat, et illud p. b. et lapsu tempo-
 ris si aduersarius coarctando negatiuaq. aptus e. p. base in illo
 temp. nullus tt. p. rati. ut eleganter resoluunt. Felinus hic
 n. 41. Balbus De prescrip. 1. p. 3. partis. q. 10. n. 23. (ob. d. lib. 1.
 variat. c. 17. n. 11. h. c. aut. recepta observatio in acc. rec. de ser-
 vitudinibus, mittit, in illis et amittendis d. rati. naq. cas. habentibus
 diuersus ius observari receptum e. ex d. l. si sic ubi tempus dupli-
 cari debere rescrip. tit. de ius. rei arg. idem in decimis ob-
 seruandus p. rati. mus ex v. rati. rei similitudine cum d. dicitur
 ex p. rati. n. i. x. litera. In qua difficultate imprimis gla. p. b.
 p. b. c. uitate. tempus in d. c. cum eccl. Sutura p. rati. in d.
 l. si sic p. rati. De iure civili. n. 1. v. rati. De iure canonico ac p. rati.
 q. quarta exactio habeat cam. Distinctioq. non requit tempo-
 ris duplicationem iure civili desideratuz ex d. l. si sic. quoz ubi
 q. iuris differentia duplicuit coiter in d. c. cum eccl. Sutura
 cum h. c. minime p. rati. nisi in casib. a iure expressit sibi em. v. rati.
 q. co. p. rati. ius ex. c. 1. et 2. De p. rati. no. nunci. nec dari debet
 aliam iuris correctio. ex l. p. rati. 32. linea 4. ante finem
 (De app. ex. c. cum expediat De elect. lib. 6. et ita p. rati.
 q. senia coiter imphatae x. Velameca h. n. 16. Panormita
 no. n. 13. Felino. n. 30. Imola. n. 2. Paulo Parisio. n. 12. Veruio